[bookmark: _Hlk166664468][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2024 года № 441
р.п.Романовка

О внесении изменений
в  постановление  администрации
Романовского муниципального района
Саратовской области  от 24.10.2022 года №620

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области, администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.10.2022 года № 620 «О дополнительных мерах поддержки лиц, призванных на военную службу по мобилизации либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, и членов их семей» следующие изменения:
 пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«бесплатное посещение муниципальных организаций культуры.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                          А. И. Щербаков

image1.png